

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			4,535,462,000	
5251	Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah			4,535,462,000	
5251.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	5.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		4,535,462,000	
	Lokasi : KAB. SIDOARJO				
5251.BAH.002	Layanan Balai Harta Peninggalan	5.0 layanan		4,535,462,000	
051	Layanan Perwalian dan pengampuan			569,224,000	U
A	Pengurusan Perwalian			445,456,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			445,456,000	PNP
	> Jawa Timur			308,448,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 42 KEG]	336.0 OH	410,000	137,760,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 42 KEG]	84.0 OH	1,118,000	93,912,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 42 KEG]	84.0 OH	814,000	68,376,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 42 KEG]	168.0 OK	50,000	8,400,000	
	> Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut			137,008,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	4,400,000	70,400,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	233,000	7,456,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	180,000	5,760,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	1,500,000	24,000,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	697,000	11,152,000	
B	Pengurusan Pengampuan			123,768,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II)			10,900,000	PNP
	> Pengumuman penetapan pengampuan			10,900,000	
	- Iklan Koran Nasional	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Berita Negara	3.0 KEG	300,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			112,868,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Jawa Timur			44,484,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	48.0 OH	410,000	19,680,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	1,153,000	13,836,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	814,000	9,768,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	50,000	1,200,000	
	> Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut			68,384,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	4,385,000	35,080,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	16.0 OK	233,000	3,728,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KEG x 2 KALI]	16.0 OK	180,000	2,880,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	1,500,000	12,000,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	8.0 OH	697,000	5,576,000	
052	Layanan pengurusan ketidakhadiran dan harta yang tidak ada kuasanya/harta tak terurus.			356,582,000	
A	<i>Pengurusan Harta Kekayaan yang dinyatakan tidak Hadir</i>			271,692,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			14,530,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Pengurusan Harta Kekayaan yang dinyatakan tidak Hadir			14,530,000	
	- Iklan Koran Nasional	2.0 KEG	5,600,000	11,200,000	
	- Iklan Koran Lokal	1.0 KEG	3,330,000	3,330,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Jawa Timur - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG] > Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG] > Jakarta - Tiket PP [4 ORG x 6 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 6 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 6 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG] - Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24.0 OH 6.0 OH 6.0 OH 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 8.0 OH 24.0 OK 48.0 OK 48.0 OK 72.0 OH 24.0 OH 24.0 OH	410,000 1,153,000 814,000 4,385,000 233,000 180,000 380,000 1,500,000 697,000 2,674,000 233,000 256,000 530,000 992,000 730,000	257,162,000 21,642,000 9,840,000 6,918,000 4,884,000 68,384,000 35,080,000 3,728,000 2,880,000 9,120,000 12,000,000 5,576,000 167,136,000 64,176,000 11,184,000 12,288,000 38,160,000 23,808,000 17,520,000	PNP
B	<u>Pengurusan Harta Peninggalan yang tidak terurus</u>			84,890,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Pengurusan Harta Kekayaan yang dinyatakan tidak Hadir - Iklan Berita Negara	2.0 KEG	300,000	600,000 600,000 600,000	PNP

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(03)	Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA	(099299)	BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 12,763,770,000	

Halaman: 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			84,290,000	PNP
	> Jawa Timur			22,242,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	24.0 OH	410,000	9,840,000	U
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	1,153,000	6,918,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	6.0 OH	814,000	4,884,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 3 KEG]	12.0 OK	50,000	600,000	
	> Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut			34,192,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	4,385,000	17,540,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	233,000	1,864,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	697,000	2,788,000	
	> Jakarta			27,856,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	2,674,000	10,696,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	233,000	1,864,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
053	Layanan pendaftaran surat Keterangan wasiat (SKW) dan surat keterangan Hak Mewaris (SHM)			161,836,000	PNP
A	Pembuatan Surat Keterangan Hak Waris (SKHW)			78,676,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			78,676,000	U
	> Kalsel			34,192,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	4,385,000	17,540,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	233,000	1,864,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	8.0 OK	180,000	1,440,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	697,000	2,788,000	
	> Jawa Timur			44,484,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	48.0 OH	410,000	19,680,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	1,153,000	13,836,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	814,000	9,768,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	50,000	1,200,000	
B	Pendaftaran dan Pembukaan Surat Wasiat			83,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(03)

Ditjen Administrasi Hukum Umum

UNIT KERJA

(099299)

BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

ALOKASI

Rp. 12,763,770,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Jawa Timur - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG] > Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut - Tiket PP [4 ORG x 2 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KEG]			83,160,000 24,352,000 13,120,000 4,720,000 6,512,000 58,808,000 35,080,000 3,728,000 2,880,000 9,120,000 8,000,000	PNP
054	Layanan kepailitan dan PKPU			1,589,564,000	U
A	<i>Kurator dalam Kepailitan</i>			<i>1,589,564,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Rapat Kreditur / Verifikasi Hutang di Pengadilan Negeri / Pailit Setempat - Snack [25 ORG x 2 KEG]			1,150,000 1,150,000 1,150,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Pengumuman ke 2 Surat Kabar dan Berita Negara tentang adanya Putusan Pailit - Iklan Koran Nasional - Iklan Koran Lokal - Iklan Berita Negara - Biaya Beperkara / Pendampingan Perkara > Pengurusan Harta Pailit - Biaya Pengamanan/Perawatan/ Pengelolaan/Pengurusan/ Pemberesan Harta Pailit			93,930,000 79,050,000 58,800,000 18,000,000 2,100,000 150,000 14,880,000 14,880,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Apraisail			316,000,000 316,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,178,484,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Jawa Timur			222,420,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 30 KEG]	240.0 OH	410,000	98,400,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	60.0 OH	1,153,000	69,180,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 30 KEG]	60.0 OH	814,000	48,840,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 30 KEG]	120.0 OK	50,000	6,000,000	
	> Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut			649,648,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 19 KEG]	76.0 OK	4,385,000	333,260,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 19 KEG x 2 KALI]	152.0 OK	233,000	35,416,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 19 KEG x 2 KALI]	152.0 OK	180,000	27,360,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 19 KEG]	228.0 OH	380,000	86,640,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 19 KEG]	76.0 OH	1,500,000	114,000,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 19 KEG]	76.0 OH	697,000	52,972,000	
	> Jakarta			306,416,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 11 KEG]	44.0 OK	2,674,000	117,656,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 11 KEG x 2 KALI]	88.0 OK	233,000	20,504,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 11 KEG x 2 KALI]	88.0 OK	256,000	22,528,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 11 KEG]	132.0 OH	530,000	69,960,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 11 KEG]	44.0 OH	992,000	43,648,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 11 KEG]	44.0 OH	730,000	32,120,000	
055	Layanan Pengelolaan Uang Pihak Ketiga			145,688,000	U
A	Penampung Dana Jaminan Kematian dan Jaminan Hari Tua			85,932,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Jawa Timur - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Transport Darat [4 ORG x 4 KEG] > Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] > Jakarta - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [2 ORG x 1 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [1 ORG x 1 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]			85,932,000 29,656,000 13,120,000 9,224,000 6,512,000 800,000 30,888,000 17,540,000 4,560,000 6,000,000 2,788,000 25,388,000 10,696,000 932,000 512,000 6,360,000 3,968,000 2,920,000	PNP
B	<i>Penampung Dana dalam hal Pengirim Asal maupun penerima tidak diketahui tidak diketahui</i>			59,756,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Jawa Timur - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG] - Transport Darat [4 ORG x 4 KEG] > Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 1 KEG x 2 KALI] > Jakarta - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG]			59,756,000 29,656,000 13,120,000 9,224,000 6,512,000 800,000 19,404,000 17,540,000 1,864,000 10,696,000 10,696,000	PNP
056	Sosialisasi/diseminasi/FGD/Rakor/Seminar/Webinar/works hop/pendalaman materi layanan Administrasi Hukum Umum di wilayah			916,662,000	
A	<i>Sosialisasi Layanan AHU di Wilayah</i>			916,662,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Seminar Kit [100 ORG x 8 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan - Spanduk [2 Buah x 8 KEG]			128,560,000 119,200,000 7,840,000 1,520,000	PNP

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(03)	Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA	(099299)	BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 12,763,770,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			29,280,000		PNP
	(KPPN.135-Surabaya II) - Narasumber Eksternal [2 ORG x 2 JAM x 8 KEG]	32.0 OJ	915,000	29,280,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II) > Kegiatan di Jawa Timur >> Narasumber Daerah - Transport Lokal [2 ORG x 4 KEG] >> Panitia - Uang Harian [9 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Uang Harian Fullday [10 ORG x 1 HARI x 3 KEG] - Penginapan Gol.IV [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.III [7 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Transport Darat [10 ORG x 5 KEG] >> Peserta - Transport Lokal [94 ORG x 5 KEG] - Paket Meeting Fullday [115 ORG x 5 PKT] >> Kanwil Jatim - Uang harian fullday [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Uang harian [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Uang representasi [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Penginapan Esl II [1 ORG x 1 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol III [2 ORG x 1 HARI x 5 KEG] > Kegiatan di Kalimantan Tengah >> Narasumber Daerah - Transport Lokal [2 ORG x 1 KEG] >> Panitia - Tiket Pesawat - Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Fullday [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.IV [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.III [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG] >> Peserta - Transport Lokal [100 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [115 ORG x 1 PKT] >> Kanwil Jatim > Kegiatan di Kalimantan Selatan >> Narasumber Daerah >> Panitia - Tiket Pesawat - Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]			758,822,000 379,495,000 1,200,000 1,200,000 65,045,000 18,450,000 3,000,000 17,295,000 23,800,000 2,500,000 287,275,000 70,500,000 216,775,000 25,975,000 1,500,000 6,150,000 150,000 10,035,000 8,140,000 128,158,000 300,000 300,000 72,033,000 43,000,000 4,660,000 137,000 7,200,000 850,000 6,960,000 9,226,000 55,825,000 15,000,000 40,825,000 0 0 124,173,000 0 56,348,000 25,000,000 3,800,000	PNP

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(03)	Ditjen Administrasi Hukum Umum
UNIT KERJA	(099299)	BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 12,763,770,000	

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Uang Harian [9 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Uang Harian Fullday [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	95,000	950,000	
	- Penginapan Gol.IV [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
	- Penginapan Gol.III [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14.0 OH	697,000	9,758,000	
	>> Peserta		0	55,825,000	
	- Transport Lokal [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [115 ORG x 1 PKT]	115.0 OP	355,000	40,825,000	
	>> Kanwil Jatim		0	12,000,000	
	- Tiket Pesawat	5.0 OK	1,750,000	8,750,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	130,000	1,300,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	10.0 OK	180,000	1,800,000	
	- Uang Harian Representasi [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	150,000	150,000	
	> Kegiatan di Kalimantan Timur			126,996,000	
	>> Narasumber Daerah		0	450,000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	>> Panitia		0	69,456,000	
	- Tiket Pesawat	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
	- Taksi Asal [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	90,000	1,800,000	
	- Taksi Tujuan [10 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	20.0 OK	533,000	10,660,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Uang Harian Fullday [10 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	10.0 OH	105,000	1,050,000	
	- Penginapan Gol.IV [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	1,015,000	6,090,000	
	- Penginapan Gol.III [7 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	14.0 OH	804,000	11,256,000	
	>> Peserta		0	57,090,000	
	- Transport Lokal [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [115 ORG x 1 PKT]	115.0 OP	366,000	42,090,000	
	>> Narasumber Kanwil Jatim dan BPJS Jatim		0	0	
057	Publikasi/pameran/helpdesk			180,186,000	U
A	<i>Publikasi dan Pameran</i>			<i>177,150,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			20,900,000	PNP
	- Spanduk	24.0 Eks	500,000	12,000,000	
	- Brosur	200.0 Eks	1,500	300,000	
	- Marchendaise	200.0 Eks	25,000	5,000,000	
	- Vandel / Plakat [5 BUAH x 8 PKT]	40.0 OP	90,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			50,000,000	PNP
	- Biaya Siaran Radio [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	10,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Publikasi Kegiatan pada Media Online	1.0 PKT	66,500,000	66,500,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II) > Jawa Timur			39,750,000	PNP
	- Uang Harian [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	50.0 OH	420,000	21,000,000	
	- Penginapan Gol.IV [3 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	15.0 OH	650,000	9,750,000	
	- Penginapan Gol. III [4 ORG x 1 HARI x 5 KEG]	20.0 OH	450,000	9,000,000	
B	Help desk Layanan AHU			3,036,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - Snack [11 ORG x 12 KEG]	132.0 OK	23,000	3,036,000	PNP
058	Koordinasi			615,720,000	U
A	Koordinasi dengan Instansi Terkait			504,296,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II) > Jawa Timur			88,968,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	96.0 OH	410,000	39,360,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	24.0 OH	1,153,000	27,672,000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	24.0 OH	814,000	19,536,000	
	- Transport Darat [4 ORG x 12 KEG]	48.0 OK	50,000	2,400,000	
	> Kalsel/Kaltim/Kalteng/Kalut			136,768,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	4,385,000	70,160,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	233,000	7,456,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	32.0 OK	180,000	5,760,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48.0 OH	380,000	18,240,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	1,500,000	24,000,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	697,000	11,152,000	
	> BHP			278,560,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 10 KEG]	40.0 OK	2,674,000	106,960,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	80.0 OK	233,000	18,640,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 10 KEG]	80.0 OK	256,000	20,480,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 10 KEG]	120.0 OH	530,000	63,600,000	
	- Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40.0 OH	992,000	39,680,000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 10 KEG]	40.0 OH	730,000	29,200,000	
B	Koordinasi dengan Unit Pusat			111,424,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Tiket PP [4 ORG x 4 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol.IV [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG] - Penginapan Gol.III [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 48.0 OH 16.0 OH 16.0 OH	2,674,000 233,000 256,000 530,000 992,000 730,000	111,424,000 42,784,000 7,456,000 8,192,000 25,440,000 15,872,000 11,680,000	PNP
013.03.WA	Program Dukungan Manajemen			8,228,308,000	
6230	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya BHP			8,228,308,000	
6230.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,589,040,000	

6230.EBA.956	Lokasi : KAB. SIDOARJO Layanan BMN	1.0 Layanan		134,420,000	U
051	Pengelolaan dan Penatausahaan BMN			134,420,000	
A	Pengelolaan dan Penatausahaan BMN			134,420,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.IV [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.III [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OH 10.0 OH 30.0 OH	2,674,000 233,000 200,000 530,000 992,000 730,000	134,420,000 53,480,000 9,320,000 8,000,000 31,800,000 9,920,000 21,900,000	PNP
6230.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		355,536,000	
051	Layanan Urusan Kerumahtanggaan			355,536,000	
A	Pelaksanaan layanan urusan rumah tangga			355,536,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan Penjilidan [100 Pkt x 10 KEG] - Cover SKHW - Map BHP - Buku BHP - Stiker Stampel > Rapat Biasa - Makan [30 ORG x 4 KEG] - Snack [30 ORG x 4 KEG]	1000.0 PKT 2000.0 PKT 1250.0 PKT 1000.0 PKT 20.0 PKT 120.0 OK 120.0 OK	6,000 7,500 12,000 40,000 20,000 49,000 23,000	85,040,000 6,000,000 15,000,000 15,000,000 40,000,000 400,000 8,640,000 5,880,000 2,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Instruktur Senam [1 ORG x 11 BLN]	11.0 OB	1,000,000	11,000,000	PNP
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Peralatan Kantor	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Tinta Printer, Toner Fotocopy	1.0 PKT 1.0 Thn	80,496,000 25,000,000	105,496,000 25,000,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.135-Surabaya II) - Internet	12.0 Bln	12,000,000	144,000,000	PNP
6230.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,099,084,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			2,421,104,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,421,104,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,562,335,000 131,192,000 135,865,000	1,562,335,000 131,192,000 135,865,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	27,000 2,000 2,000	31,000 27,000 2,000 2,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	113,950,000 9,306,000 9,772,000	133,028,000 113,950,000 9,306,000 9,772,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	25,681,000 2,182,000 2,172,000	30,035,000 25,681,000 2,182,000 2,172,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	41,040,000 3,420,000 3,420,000	47,880,000 41,040,000 3,420,000 3,420,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	30,020,000	30,020,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,851,000 7,310,000 7,650,000	17,811,000 2,851,000 7,310,000 7,650,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	84,225,000	84,225,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	182,992,000	182,992,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	56,040,000 4,825,000 4,825,000	65,690,000 56,040,000 4,825,000 4,825,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,677,980,000	U
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			9,600,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Obat-obatan/Vitamin [32 ORG x 1 THN]	32.0 OT	300,000	9,600,000	RM
C	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			270,817,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat [1 Unit x 2038 M2] - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat [1 Unit x 269 M2] - Pemeliharaan Halaman [1 Unit x 1293 M2]	2038.0 M2 269.0 M2 1293.0 M2	104,000 115,000 10,000	211,952,000 30,935,000 12,930,000	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Persediaan Perlengkapan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	RM
D	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			100,485,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Inventaris Kantor [36 ORG x 1 THN] - AC Split [22 Unit x 1 THN] - PC Unit [18 Unit x 1 THN] - Laptop [17 Unit x 1 THN] - Printer [27 Unit x 1 THN] - Pemotong Rumput [1 Unit x 1 THN] - Mesin Fotocopy [2 Unit x 1 THN] - CCTV [3 Unit x 1 THN] - Sound System [1 Unit x 1 THN] - Genset 500KVA	36.0 OT 22.0 UT 18.0 UT 17.0 UT 27.0 UT 1.0 UT 2.0 UT 3.0 UT 1.0 UT 1.0 Unit	80,000 610,000 350,000 100,000 650,000 3,000,000 300,000 3,000,000 5,035,000 40,000,000	99,485,000 2,880,000 13,420,000 6,300,000 1,700,000 17,550,000 3,000,000 600,000 9,000,000 5,035,000 40,000,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perlengkapan Komputer	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	RM
E	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			302,225,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pajak Kendaraan Dinas Roda 2 [15 Unit x 1 THN] - PaJak Kendaraan Dinas Roda 3 [1 Unit x 1 THN] - Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 [9 Unit x 1 THN]	15.0 UT 1.0 UT 9.0 UT	125,000 150,000 2,800,000	1,875,000 150,000 25,200,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - BBM Kendaraan Dinas Roda 4 [8 Unit x 1 THN] - BBM Kendaraan Dinas Roda 2 [15 Unit x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 [8 Unit x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 [15 Unit x 1 THN]	8.0 UT 15.0 UT 8.0 UT 15.0 UT	18,000,000 2,400,000 10,000,000 1,000,000	275,000,000 144,000,000 36,000,000 80,000,000 15,000,000	RM
F	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			303,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Listrik	12.0 Bln	21,400,000	256,800,000 256,800,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Telepon	12.0 BLN	280,000	3,360,000 3,360,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Air	12.0 BLN	700,000	8,400,000 8,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Langganan Google Drive, Canva, Zoom - TV Berlangganan - Langganan Sampah	1.0 THN 12.0 BLN 12.0 Bln	3,000,000 2,220,000 400,000	34,440,000 3,000,000 26,640,000 4,800,000	RM
G	<u>Jasa Pos</u>			9,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Pos	12.0 BLN	800,000	9,600,000	RM
H	<u>Keperluan Perkantoran</u>			1,612,197,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Outsourcing (Pramubakti/cleaning servis/ pengemudi) - Biaya keperluan sehari-hari	1.0 PKT 1.0 THN	1,556,530,000 40,667,000	1,556,530,000 40,667,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Materai - ATK	600.0 Lbr 1.0 Thn	10,000 9,000,000	6,000,000 9,000,000	RM
I	<u>Honor Operasional Satker</u>			53,856,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II) - KPA [1 ORG x 12 BLN] - PPK [1 ORG x 12 BLN] - PPSPM [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara [1 ORG x 12 BLN] - Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN] - Staf Pengelola Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN] - Operator SIMAK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,204,000 1,168,000 500,000 436,000 324,000 200,000 272,000 60,000	14,448,000 14,016,000 6,000,000 5,232,000 7,776,000 2,400,000 3,264,000 720,000	RM
J	<u>Jamuan Tamu</u>			16,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Makan [15 ORG x 15 KGT] - Snack [15 ORG x 15 KGT]	225.0 OK 225.0 OK	49,000 23,000	11,025,000 5,175,000	RM
6230.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	102.0 Unit, m2, Paket		1,927,300,000	
6230.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	102.0 Unit		1,927,300,000	
053	<u>Peralatan Fasilitas Perkantoran</u>			1,927,300,000	U
A	<u>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</u>			1,927,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.135-Surabaya II) - Laptop - Filling Cabinet Besi - Mimbar/Podium - Sepeda Olah Raga - Alat Pendingin - Printer - PC Unit - Video Wall - Alat Penghancur Kertas - Mesin Absensi - Wireless Akses Point - Tangga Alumunium - Kitchen Set - Bagage Trolly - Dispenser - Mesin Antrian - Televisi - Pintu Elektrik - Vacuum Cleaner - Tripod Camera - Air Cleaner - Speaker Monitor - LCD Monitor - UPS Stabilizer - Meja Rapat (Custom) - Kursi Rapat - Tablet PC - Telepon Seluler - Mic Conference (1 Paket)	5.0 Unit 8.0 Unit 1.0 Unit 8.0 Unit 1.0 Unit 4.0 Unit 5.0 Unit 1.0 Unit 5.0 Unit 2.0 Unit 16.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 5.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 10.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 2.0 Unit 1.0 Unit 10.0 Unit 3.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit	39,460,000 5,700,000 5,000,000 5,475,000 10,500,000 23,850,000 27,100,000 320,000,000 3,850,000 13,100,000 10,400,000 3,700,000 80,000,000 2,600,000 2,900,000 30,000,000 19,000,000 80,000,000 2,150,000 2,650,000 15,500,000 31,500,000 5,475,000 7,000,000 36,000,000 3,100,000 18,900,000 6,000,000 265,000,000	1,927,300,000 197,300,000 45,600,000 5,000,000 43,800,000 10,500,000 95,400,000 135,500,000 320,000,000 19,250,000 26,200,000 166,400,000 3,700,000 80,000,000 5,200,000 14,500,000 30,000,000 38,000,000 80,000,000 2,150,000 2,650,000 155,000,000 31,500,000 10,950,000 14,000,000 36,000,000 31,000,000 56,700,000 6,000,000 265,000,000	PNP
6230.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	56.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		425,128,000	
6230.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	56.0 Orang		425,128,000	
051	Pengelolaan Kepegawaian			425,128,000	U
A	Pengelolaan Kepegawaian			425,128,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Makan [50 ORG x 15 KGT] - Snack [50 ORG x 15 KEG]	750.0 OK 750.0 OK	49,000 23,000	54,000,000 36,750,000 17,250,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Pelatihan Pendukung Pelaksanaan Tugas [36 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	36.0 PKT	3,000,000	108,000,000 108,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa narasumber [1 ORG x 3 JAM x 15 KEG]	45.0 OK	900,000	40,500,000 40,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Perjadin Jakarta - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.IV [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.III [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG] > Diklat Pendukung Pelaksanaan Tugas - Transport kab/Kota [36 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Diklat [36 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Biasa [36 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan [36 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OH 10.0 OH 30.0 OH 36.0 OK 72.0 OH 36.0 OH 72.0 OH	 2,674,000 233,000 256,000 530,000 992,000 730,000 150,000 100,000 410,000 814,000	222,628,000 136,660,000 53,480,000 9,320,000 10,240,000 31,800,000 9,920,000 21,900,000 85,968,000 5,400,000 7,200,000 14,760,000 58,608,000	PNP
6230.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		286,840,000	
6230.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		134,420,000	U
052	Penyusunan Rencana Anggaran			134,420,000	
A	Penyusunan Rencana Anggaran			134,420,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Perjadin Jakarta - Tiket PP [4 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI] - Taksi Tujuan [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.IV [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG] - Penginapan Gol.III [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 60.0 OH 10.0 OH 30.0 OH	 2,674,000 233,000 200,000 530,000 992,000 730,000	134,420,000 134,420,000 53,480,000 9,320,000 8,000,000 31,800,000 9,920,000 21,900,000	
6230.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		134,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(03)
(099299)
Rp. 12,763,770,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Administrasi Hukum Umum
BALAI HARTA PENINGGALAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Anggaran			134,420,000	U
A	Pelaksanaan Anggaran			134,420,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			134,420,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Perjadin Jakarta			134,420,000	
	- Tiket PP [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	2,674,000	53,480,000	
	- Taksi Asal [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	40.0 OK	233,000	9,320,000	
	- Taksi Tujuan [4 ORG x 5 KEG x 2 KALI]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	- Penginapan Gol.IV [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10.0 OH	992,000	9,920,000	
	- Penginapan Gol.III [3 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	30.0 OH	730,000	21,900,000	
6230.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		18,000,000	
051	Fasilitasi Reformasi Birokrasi			18,000,000	U
A	Fasilitasi Reformasi Birokrasi			18,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,200,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Makan [50 Org x 2 Keg]	100.0 OK	49,000	4,900,000	
	- Snack [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	23,000	2,300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			10,800,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Jasa Narasumber [2 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

SIDOARJO, 29 November 2024





HENDRA ANDY SATYA GURNING
NIP 197505292001121001